
> V případě vrácení nekompletního, ušpiněného, používaného, poškozeného či jinak znehodnoceného zboží či jeho

součásti, bude spotřebiteli naúčtováno odpovídající snížení hodnoty zboží (až do výše ceny zboží) a vyčíslená

částka bude automaticky započtena oproti nároku spotřebitele.

Kupující svým podpisem prohlašuje, že na základě § 1829 občanského zákoníku, odstupuje od kupní smlouvy:

Datum a podpis kupujícího:

> Zpět zašlete tento formulář, kompletní balení zboží včetně všech poskytnutých dárků a všech dodaných součástí. 

> Jako součásti zboží jsou myšleny veškerá příslušenství, originální krabice, etikety, obaly, manuály apod.

> Dbejte prosím na to, aby při přepravě zpět nemohlo být zboží či jeho originální obal poškozeno či znehodnoceno.

> Zboží ani originální krabici nijak nepolepujte a nepopisujte, originální obal vždy zabalte do další vrstvy (krabice, taška, ...). 

> Vrácené zboží musí odpovídat stavu, v jakém Vám bylo dodáno a nemělo by nést známky používání ani opotřebení.

> Vezměte prosím na vědomí, že odstoupení od kupní smlouvy není reklamace.

Důležité informace k odstoupení od kupní smlouvy

> Vratku zašlete na adresu Denisa Pavlíková, Jeřábkova 15, 664 44 Ořechov.

> Způsob dodání vráceného zboží je na volbě spotřebitele. Spotřebitel nese veškeré náklady spojené s vrácením zboží.

 ….................................................................................................

VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
(odstoupení od kupní smlouvy)

E-mail:   info@pethome.cz

Telefon:   +420 511 444 369

Peškova 3070/3

612 00  BRNO

* toto NENÍ adresa pro 

zasílání vratek!

IČO: 018 929 67

DIČ: CZ 018 929 67

Adresa pro vrácení zboží:

Denisa Pavlíková, Jeřábkova 15, 664 44  

Ořechov

 …...........................................................  …................................................................

Údaje o koupi

Daňový doklad číslo:

Datum převzetí zboží:

Název zboží a počet kusů

Z důvodu zkvalitnění našich služeb prosíme o 

uvedení důvodu vrácení zboží (nepovinné)

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

 ….................................................................................................

Podpis:Datum:

Číslo bankovního účtu pro vrácení peněz

Adresa: …...................................................................

…..............................................................................

E-mail:  …...................................................................

Telefon:  ….................................................................

Dodavatel Kupující

PETHOME s.r.o. Jméno: …...................................................................


